SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

24.	Et non totouderat.	24. Et Memphibosthe. <i>Abus</i> , Memphibatal.	24.
26.		26. Deceperat me. <i>Abus</i> , projecit me.	26.
27.		27. Et fallaciter egit in seruo tuo. <i>Abus</i> , et accusaverunt seruum tuum.	27.
28.		28. Et que est mihi ultra justificatio, et ut ego vociferer ultra ad regem? <i>Abus</i> , de manu cuiusnam est mihi ultra justitia? et clamavit ultra ad regem.	28.
32.		32. Cum ille habitaret in Manaim. <i>Abus</i> , cum ille sederet in castris.	32.
36.		36. Perparum. <i>Abus</i> , quia modicum.	36.
37.		37. Seleat, quaso. <i>Abus</i> , redeat.	37.
38.		Bonum. <i>Abus</i> , placitum.	
38.		38. Omnia quaecumque elegerit super me. <i>Abus</i> , et quodcumque preceperis mihi.	38.
42.		42. Quoniam appropinquat ad me rex. <i>Abus</i> , qui appropinquat nobis rex.	42.
43.		Tributum. <i>Abus</i> , refugium.	
43.		43. Et non est reputatum verbum meum primum mihi a Iuda, ad reducendum regem meum. <i>Ab.</i> et non factum est verbum meum primum ad reducendum regem meum.	43.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XIX lib. II Regum.

V. 5. "Αλλος, καὶ διεστέλλετο. Reg.	V. 15. "Αλλος, εἰ μὴ ἀρχιστράτηγος ἔση μοι. Reg.
Ibid. "Αλλος, καθὼς ὑποστέλλεται etc. Reg.	V. 14. "Αλλος, καὶ πάντες οἱ παῖδες σου. Reg.
V. 6. "Αλλος, ὁδὸς εἰ Ἀβερσαλὼν etc. Reg.	V. 17. "Αλλος, καὶ ἀποστέλλουσιν ἐπὶ τὸν Ἱερὸν δάσχη etc. Reg.
V. 7. "Αλλος, ὅτι εἰ μὴ σὺ ἐξελύσῃ etc. Reg.	V. 22. "Αλλος, εἰς Σαδὼν. Reg. Videtur esse Aquila.
V. 9. Διακρινόμενος. Ed. Rom., κρινόμενος.	V. 24. "Αλλος, Μεμερθαάλ. Coisl. 2.
Ibid. "Αλλος, γογγύζων. Reg.	
V. 10. "Αλλος, ἐφ' ἑαυτοῦ εἰς βασιλέα. Reg.	
Ibid. "Αλλος, σιωπᾶτε. Reg.	

CAPUT XX LIB. II REGUM.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.	ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΛΛΑΣ.
וַיָּבֹא אִישׁ בְּלִיעַל 1	1.	1.
וְאִישׁ יְהוּדָה דָּבַק בְּמִלְכֹם 2	2.	2.
4 פה	4.	4.
5 וַיְחַדֵּךְ בְּקִרְבֵּימֵינֵי אִשֶׁר יַעֲרֹ 5	5.	5.1
6 יְהוֹצִיל עִינָי 6	6.	6.
8 בְּנִבְעִין 8	8.	8.
וַעֲשִׂימָא בֵּא לְפָנֵיהֶם		
בִּצְפֹתָה		
11 וְאִישׁ עַבְדֵי עָדָן 11	11.	11.
15 וַיָּבֹאוּ וַיַּעֲרֹ, עָלָיו, בְּאַבְלָה בֵּית הַמִּוֶּנֶה וַיִּשְׁכְּנוּ כִּלְיָה אֲדִיהֶינָה	15.	15.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Et illic advenit vir absque jugo.	1. Accidit quoque ut ibi esset vir Belial.	1.
2. Et vir Juda adhaeserunt in rege suo.	2. Viri autem Juda adhaeserunt regi suo.	2.
4. Illic.	4. Adesto.	4.
5. Et moratus est a tempore statuto, quo l constituerat ei.	5. Et moratus est extra placitum quod ei constituerat rex.	5.
6. Et se liberet oculis nostris.	6. Et effugiat nos.	6.
8. In Gabaon.	8. In Gabaon.	8.
Et Amessa venit ad facies eorum.	Amasa veniens occurrit eis.	
Coniuncti.	Dependente.	
11. Et vir stetit super eum.	11. Interea quidam viri, cum stetissent juxta calaver Amase.	11.
15. Et venerunt, et angustiaverunt super eum in Abela Beth-Maacha, et effuderunt aggerem ad civitatem.	15. Venerunt itaque et oppugnabant eum in Abela, et in Bethmaacha, et circumdederunt munitonibus civitatem.	15.